
Mít Kam Jít

Daniel Hůlka

Jen mít kam jít
Před bouří kam se skrýt
Když hřmí
A kapky stékají
Po zdech na nároží
Chtěl bych já mít svů cíl
Místo na kterém se můžu v bouři skrýt

Jen mít kam jít
V té skrýši být
Se zdá
Jsou přání bláhová
Každému závidím
Kdo v nouzi zná ten cíl
Místo na kterém se může v bouři skrýt

Kam se dát jen mám
Mít před bouří kam se skrýt
Tápu v temnotách
Napořád
 
Mít kam jít
Před bouří kam se skrýt
Když dál
Jen tápu v temnotách
 
Odkud to právo vzít
Usnout Ti v náručí
Kromě lásky Tvé co můžu mít já mám
 
Když tak bloudím noční bouří dál
Jen sám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

